
 
УКРАЇНА 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

НАКАЗ 
 
 
від  30 червня 2021 року                                 № 7-з 
 

м. Олександрія        

                                                   
Про затвердження Інструкції з підготовки 
пропозицій до прогнозу бюджету 
Олександрійської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки 

 
 

 
 

Відповідно до вимог статті 751 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 23 червня 2021 року № 365 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо здійснення підготовки пропозицій до прогнозу місцевого бюджету», 
Положення про фінансове управління Олександрійської міської ради, затвердженого 
рішенням сесії міської ради від 01.02.2019 року № 670 

 
 Н А К А З У Ю: 
 
1. Затвердити Інструкцію з  підготовки пропозицій до прогнозу місцевого бюджету  на 

2022-2024 роки (додається).  
2. Заступнику начальника управління – начальнику бюджетного відділу фінансового 

управління Олександрійської міської  ради Дубовик Юлії Юріївні довести до відома даний 
наказ головним розпорядникам бюджетних коштів Олександрійської міської 
територіальної громади та забезпечити оприлюднення наказу та Інструкції з підготовки 
пропозицій до прогнозу місцевого бюджету на 2022-2024 роки в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

 
 
Начальник фінансового управління  
Олександрійської міської ради                                                         Олександр  ЛУКАШОВ
        


